[image: image1.jpg]I
Mgt 4 Dyt

  Администрация ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» сентября 2014  года

№404
О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие физической культуры и спорта в ЗАТО Видяево» на 2014-2016 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ ЗАТО Видяево  утвержденным постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 07.10.2013 № 613, в соответствии с решением Совета Депутатов от 10.06.2014 №219 «О внесении изменений в решение Совета Депутатов от 24.12.2013 №176 «Об утверждении бюджета ЗАТО Видяево на 2014 и плановый период 2015 и 2016 годов»», в связи с перераспределением бюджетных ассигнований
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в ЗАТО Видяево» на 2014-2016 годы (далее - Программа), утвержденную постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 31.12.2013  № 812 (в редакции постановлений от 23.01.2014 № 38, от 11.02.2014 № 73, от 12.03.2014 № 111, от 11.04.2014 № 168, от 28.05.2014 № 266) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» (без приложений) со ссылкой о размещении полного текста постановления на официальном сайте ЗАТО Видяево www.zatovid.ru.
3. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.
И.о Главы  администрации
ЗАТО Видяево                                                                              Е.Н. Бражникова
Приложение
   к постановлению Администрации ЗАТО Видяево

от «05» сентября 2014г. № 404
Изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в ЗАТО Видяево» на 2014-2016 годы (далее - Программа)
1. в Паспорте Программы в разделе «Финансовое обеспечение программы», цифры «98627,2» заменить цифрами «99877,2», цифры «6,2» заменить цифрами «1256,2», цифры «2,0» заменить цифрами «1252,0»;
2. в разделе 3 Программы в таблице «Структура финансирования мероприятий Программы» в строке «Областной бюджет» цифры «6,2» заменить цифрами «1256,2», цифры за 2014 год «2,0» заменить цифрами «1252,0», в строке «Всего» цифры «98627,2» заменить цифрами «99877,2», цифры «34197,2» заменить цифрами «35447,2»;
3.  в Приложении Программы:
3.1. пункт 1.4. и строку «Итого по задаче №1» изложить в редакции приложения №1 к настоящему приложению;
3.2. в строке «Всего по программе» цифры «98627,2» заменить цифрами «99877,2», цифры «34197,2» заменить цифрами «35447,2», в строке «Областной бюджет» цифры «6,2» заменить цифрами «1256,2», цифры за 2014 год «2,0» заменить цифрами «1252,0».
Приложение №1
   к изменениям в муниципальной программе
«Развитие физической культуры и спорта
в ЗАТО Видяево» на 2014-2016 годы
ИЗМЕНЕНИЯ

В Системе программных мероприятий
	№  п/п
	Цель, задачи, основные мероприятия
	Срок выполнения
	Источники финансирования
	Объемы и источники финансирования (тыс. руб.)
	Показатели (индикаторы) результативности выполнения основных мероприятий
	Исполнители, перечень организаций, участвующих в реализации основных мероприятий

	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	Наименование
	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Задача1:  Обеспечение безопасности при эксплуатации спортивных объектов

	1.4.
	Приобретение и установка спортивной площадки
	2014-2016
	Всего в т.ч
	1350,0
	1350,0
	0,0
	0,0
	Количество приобретенных и установленных объектов (ед.)

	1
	0
	0
	МБУ УМС (СЗ)

	1.4.1.
	Софинансирование из бюджета ЗАТО Видяево

	МБ
	100,0
	100,0
	0,0
	0,0

	1.4.2.
	Субсидия на приобретение и установку спортивной площадки

	ОБ
	1250,0
	1250,0
	0,0
	0,0

	Итого по задаче №1

	Всего: в т.ч.: МБ
	4750,0
	3850,0
	450,0
	450,0

	МБ
	3500,0
	2600,0
	450,0
	450,0

	ОБ
	1250,0
	1250,0
	0,0
	0,0